МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ПРИКАЗ

23.03.2011г.

                                 № 58/3-од
Об утверждении плана-графика введения федерального государственного образовательного стандарта  основного общего образования в МОУ СОШ № 12

 Во исполнение приказа департамента образования Администрации города Ноябрьска от 11.02.2011г. № 135-од «Об организации введения федеральных государственных образовательных стандартов  основного общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Ноябрьска», в целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», руководствуясь Законом Российской Федерации  «Об образовании» №3266-1 от 10.07.1992 г. ( в редакции Р.З. от 05.03.2004 г. № 9-ФЗ, от 30.06.2004 г. № 61-ФЗ, от 20.07.2004 г., №68-ФЗ от 22.08.2004 г., № 122-ФЗ (ред. 29.12.2004 г.), от29.12.2004  №199 - ФЗ)), Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план-график введения федеральных государственных образовательных стандартов  основного общего образования в МОУ СОШ  12. (Приложение 1).
2. Создать необходимые кадровые, финансовые, материально-технические и иные  условия для введения ФГОС ООО в МОУ СОШ № 12.(Сроки: до 01.09.2012г.)
3.  Секретарю Сидякиной С.В. довести данный приказ до сведения заинтересованных лиц.

4.  Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

     Директор школы                                                                                    Ращупкина И.В.

Приложение№ 1

К приказу №_______

От __________2011г.
План-график
введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МОУ СОШ № 12
	№ п/п
	Учебный год
	Классы

	1
	2012-2013
	5б

	2
	2013-2014
	6б

	3
	2014-2015
	7б
	5г

	4
	2015-2016
	8б
	6г
	 5,а,б,в,г,д,е

	5
	2016-2017
	9б
	7г
	 6а,б,в,г,д,е

	6
	2017-2018

	8г
	 7а,б,в,г,д,е

	7
	2018-2019

	9г
	 8а,б,в,г,д,е

	8
	2019-2020

	9а,б,в,г,д,е